様式第８号

補助事業実績報告書

令和 6 年 2 月 1 日

神戸市長 宛

補
助
事
業
者

住所 神戸市中央区加納町 6-5-1

氏名 神戸 太郎

 令和 5 年 6 月 15 日付 神建住政第 ●●●● 号 で交付決定のあった下記事業について、

次のとおり実績を報告します。

記

補助制度の名称 空き家地域利用応援制度（リノベーション補助）

補助事業の期間
着手年月日 令和 5 年 6 月 20 日

完了年月日 令和 6 年 1 月 20 日

補助対象経費

※補助事業者が法人

の場合は税抜金額

合計 ２，４５６，７８９ 円

 改修工事 ２，４５６，７８９ 円

 工事監理 ０ 円

補助金の額

(低い方に)

□補助対象経費×補助率 １，２２８，０００ 円（千円未満切り捨て）

補助金額上限 １，０００，０００ 円

地域への説明
説明済（事業計画書において「説明済」の場合は不要）

➡ 補助事業者と活用団体が異なる場合は右欄に押印

提出書類

(該当に)

補助事業実績報告書（様式第８号）

改修した内容がわかる最終の平面図等

改修後の写真（外観及び改修実施箇所）

補助事業に要した経費及びその明細がわかる最終の内訳明細書

補助対象経費に係る契約書等の写し

補助対象経費に係る領収書の写し

□補助金の受領を委任する場合は、受任者から補助事業者への請求書の写し

□その他市長が必要と認める書類（                   ）

以上

兵
庫